UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số  71/KH-CĐYT                             Thái bình, ngày 04  tháng 11  năm 2016
KẾ HOẠCH

TỔ CHỨC GIẢI KÉO CO KHỐI CÁN BỘ VIÊN CHỨC LAO ĐỘNG              CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11

     Kính gửi:   Đ/c Trưởng các Khoa, Phòng trực thuộc
Căn cứ Nghị quyết của Đảng uỷ nhà trường về việc tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, Ban giám hiệu triển khai kế hoạch tổ chức giải Kéo co Nam - Nữ tới các bộ phận trực thuộc với nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

1. Rèn luyện thân thể, đẩy mạnh các hoạt động Thể dục thể thao trong khối cán bộ công nhân viên chức, lao động nhà trường.

2. Thi đua lập thành tích Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

II. NỘI DUNG:

1- Nội dung thi đấu môn Kéo co Nam – Nữ:

Có 4 đội tham gia thi đấu; mỗi đội có 10 VĐV gồm 05 Nam và 05 Nữ; thi đấu theo hình thức vòng tròn tính điểm (Đội thắng được 1 điểm, đội thua 0 điểm, mỗi trận kéo 3 lượt)

- Khoa Lâm sàng, Phòng khám (Đ/c Tống Thị Như Hoa – Đội trưởng);

- Phòng Đào tạo, Thanh tra khảo thí & KĐCL, Khoa Dược (Đ/c Lê Văn Dũng – Đội trưởng);

- KhoaY học cơ sở (Đ/c Bùi Thị Hồng Hoa – Đội trưởng);
- Phòng Công tác HSSV, Tổ chức Hành chính, Kế hoạch tài chính, Khoa học cơ bản (Đ/c Phạm Anh Tuấn – Đội trưởng);
2. Thời gian tổ chức thi đấu:
Thời gian thi đấu từ 17h – 18h00’ từ  ngày 16/11 đến hết ngày 17/11/2016.
3. Lịch thi đấu và địa điểm thi đấu:

3.1. Lịch thi đấu:

	Ngày thi đấu
	Trận đấu
	Nội dung

	Ngày

16/11/2016
(thứ 4)
	1
	Khoa Lâm sàng, Phòng khám gặp Phòng Đào tạo; Thanh tra khảo thí & KĐCL, Khoa Dược

	2
	Khoa Y học cơ sở gặp Phòng Công tác HSSV, Tổ chức Hành chính, Kế hoạch tài chính; Khoa học cơ bản;

	3
	Khoa Lâm sàng, Phòng khám gặp Khoa Y học cơ sở

	Ngày17/11/2016
(thứ 5)
	4
	Phòng Đào tạo; Thanh tra khảo thí & KĐCL, Khoa Dược gặp Khoa Y học cơ sở

	5
	Khoa Lâm sàng, Phòng khám gặp Phòng Công tác HSSV, Tổ chức Hành chính, Kế hoạch tài chính; Khoa học cơ bản

	6
	Phòng Đào tạo; Thanh tra khảo thí & KĐCL, Khoa Dược gặp Phòng Công tác HSSV, Tổ chức Hành chính, Kế hoạch tài chính; Khoa học cơ bản

3.2. Địa điểm thi đấu: Tại Sân trường

4. Thành lập tổ trọng tài:

- Đ/c Lê Văn Dũng – TP Thanh tra KT – Tổ trưởng
- Đ/c Nguyễn Công Phát – Phòng Công tác HSSV – Tổ phó
- Đ/c Vũ Trung Dũng – Phòng Công tác HSSV
- Đ/c Nguyễn Cao Cường – Phòng Khám đa khoa
- Đ/c Nguyễn Hữu Giang – Phòng Thanh tra KT
- Đ/c Phạm Văn Thi – Phòng Quản lý đào tạo
- Đ/c Ngô Văn Nghị – Khoa YHCS

- Đ/c Trần Nhật Tuấn – Khoa YHCS
- Đ/c Phạm Trường Sơn – Khoa YHCS

- Đ/c Nguyễn Văn Minh – Khoa YHCS

5. Giải thưởng:

- 01 Giải Nhất:     500,000đ

- 01 Giải Nhì:       400,000đ

- 01 Giải Ba:         300,000đ

- 01 Giải khuyến khích: 200,000đ

6- Quy định chung:

- Tất cả các Vận động viên tham gia thi đấu phải mặc trang phục thể thao: Giầy thể thao, Quần áo thể thao.

- Trong ngày thi đấu đề nghị tất cả viên chức lao động đến cổ vũ, động viên để giải đấu đạt kết quả cao.

- Những Khoa, Phòng không tham gia giải hoặc bỏ cuộc thì sẽ bị trừ điểm xét thi đua cuối năm.

Trên đây là kế hoạch tổ chức giải Kéo co khối cán bộ công nhân viên chức lao động Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016. Ban giám hiệu đề nghị các bộ phận trực thuộc, viên chức lao động nghiêm túc thực hiện.

    Nơi nhận:

                              HIỆU TRƯỞNG

· Như trên;

· Lưu VT, TC.

                 (đã ký)
        Phạm Quang Hoà